
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 11/06/2016 sur TREIGNAC

Point extrême : 579 kmsPoint avant : 568 kms39 pigeons lâchés à 08:50

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 189

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ARQUES

39

Sociétés
5 39

Réclamations admises jusqu'au : 25/06/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

SIMON Aurélie
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
BOUCHER Josiane

Insc/Eng
ARQUES
RACQUINGHEM

AIRE SUR LA LYS

Distance
401523
401686
401952
401682
401712
401677
401706
401714
401671
402110

Constaté Ecart
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Pén.
2

16
17
7
2
4

10
3
8
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

10
18
18
18
18
18
18
18
18
4

Amateurs / Colombier
577631
574496

2
3
4
5
6
7
8

568849

Ch Fce
19:30:32
19:36:35
19:47:40
19:50:37
19:53:36
19:56:13
20:02:37
20:21:49
20:33:46
20:26:56

-34
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1

902,595
888,533
873,559
869,658
865,748
862,348
854,142
830,437
816,335
816,217

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

100,00
90,00
80,00
70,00
60,00
50,00
40,00
30,00
20,00
10,00

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

BOUCHER Josiane

Insc/Eng Distance
402139

Constaté Ecart
2015

Pén.
1

Classé
/

Place
4

Amateur / Colombier
2

Gains
06:06:41 06:19:09 TRIO q s 1,64HJ

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

