Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 189

Concours du 11/06/2016 sur TREIGNAC

SOCIETE D'ARQUES

39 pigeons lâchés à 08:50

Catégorie : 1 an

Point extrême : 579 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ARQUES	5	39	
	5	39	

Réclamations admises jusqu'au : 25/06/2016 par écrit/mail

www.milbled.com

Licer	nce	n°:	11	158

Place	Amateurs / Colombier		Matri	cule	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart P	en. Classé	Ch Fce
1	SIMON Aurélie	ARQUES	401523	2015	2 / 1	577631	19:30:32	-34	902,595	100,00
2	VASSEUR Michel	RACQUINGHEM	401686	2015	16 / 1	574496	19:36:35	-1	888,533	90,00
3	VASSEUR Michel		401952	2015	17 / 1	3 2	19:47:40	-1	873,559	80,00
4	VASSEUR Michel		401682	2015	7 / 1	3	19:50:37	-1	869,658	70,00
5	VASSEUR Michel		401712	2015	2 / 1	3 4	19:53:36	-1	865,748	60,00
(VASSEUR Michel		401677	2015	4 / 1	5 5	19:56:13	-1	862,348	50,00
7	VASSEUR Michel		401706	2015	10 / 1	8 6	20:02:37	-1	854,142	40,00
8	VASSEUR Michel		401714	2015	3 / 1	3 7	20:21:49	-1	830,437	30,00
9	VASSEUR Michel		401671	2015	8 / 1	8 8	20:33:46	-1	816,335	20,00
10	BOUCHER Josiane	AIRE SUR LA LYS	402110	2015	3 / 4	568849	20:26:56		816,217	10,00
	Edition des prix dans le hors jeux									
Place	Amateur / Colombier	Bague	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart Pén.	Classé		Gains	
HJ	BOUCHER Josiane	402139 2015	1 / 4	2	06:06:41		06:19:09	TRIO q s		1,64

Point avant: 568 kms